ServicesPressure Flow Temperature Liquid
Analysis
Registration System
Components
Level Solutions
TI 070D/28/zh/11.08/(01.09)
技术资料
涡街流量测量系统

Prowirl 72
Prowirl 73
附加订货信息
附加订货信息
出厂时可为用户进行预设置。为此，订货时请提供下列信息：
·操作语言种类
·介质状态：液体、气体或蒸汽
· 值：对应 电流的测量值
可选：时间常数和故障保护模式最小电流、最大电流等
·带脉冲输出功能的仪表可选脉冲值，脉冲周期，输出信号和故障保护模式
·平均操作密度，包括质量流量单位
·介质操作密度和参考密度，包括体积流量单位
·可选：显示单元第一行和第二行显示内容分配和累积量显示单位
测量仪表可随时复位到交货状态设置。
·操作语言种类
·介质状态：饱和蒸汽，过热蒸汽，水，压缩空气，天然气 可选 ，实际气
体，用户 定义液体，气体体积，液体体积，水的热焓 仅 ，饱和蒸汽热
·平均操作压力 绝压 或外部传感器输入压力 测量过热蒸汽，压缩空气，天然气
，真实气体场合
出厂时可为用户进行预设置。为此，订货时请提供下列信息：
焓
仅
·外部压力传感器输入压力时的平均环境压力绝压
·输出或显示修正体积流量时参考压力和温度
·测量天然气 ，需要氮的 和二氧化碳的 以及比重参考操作条件下天然气
密度和空气密度之比
·测量真实气体，需要操作 因子，参考 因子和参考密度
·测量用户定义液体时，需要平均操作温度、该温度下的介质密度和介质线性扩展系
数，这些参数值在已知介质特性和操作温度或介质密度和温度的关系时，可由
计算得出
· 值： 输出对应的测量值 如 ，包括单位如
· 值： 输出对应的测量值如 ），包括单位、时间常数和故障安全
模式 最小电流，最大电流等
·脉冲值，包括单位 假如带脉冲输出时，脉冲周期，输出信号和故障安全模式
·可选：显示单元第一行和第二行显示内容分配和累积量显示单位
·可选：诊断功能设置，如最大温度 最小温度，最大流速等
测量仪表可随时复位到交货状态设置。
( 4...20mA HART)
( /bar)
NX-19 mol-% mol-% (
)
Z- Z-
Endress+Hauser
4-m A 4-m A ( 50kg/h) ( 50kg/h)
20-m A 20-m A ( 1000kg/h
( )
( )
/
Proline Prowir l 72F 72W 73F 73W， ， ，
46 Endress + Hauser
R型
S型 双缩径管
单缩径管
法兰型 型流量计结构 带缩径管(R&S ) ( )
47Endress + Hauser
Pro line Prowirl 72F 72W 73F 73W， ， ，
030
020
000
010
Prowirl 72F的
产品选型表
 径
测量管材质
过程连接
DSC传感器
DN 15 1/2"
3-24 m /h 0.16-5.0 m /h
DN 25 1"
9-125 m /h 0.32-15 m /h
DN 40 1 1/2"
25-310 m /h 0.9-37 m /h
DN 50 2"
42-510 m /h 1.5-62 m /h